
Autopaikkoja on rakennettava tontille vähintään:
- päivittäistavaramyymälätilat 1 ap / 30 kerrosala-m²
- liiketilat 1 ap / 60 kerrosala-m²

Korttelialueelle tulee osoittaa vähintään 3 sähköauton latauspistettä.

Mikäli vaadittavia autopaikkoja ei ole mahdollista sijoittaa kaavassa osoitetulle pysäköimispaikalle tontillla on ne sijoitettava
kellarikerrokseen. Kellarikerrokseen sijoitettavaa paikoitusta saa rakentaa kerrosluvun ja kerrosalamerkinnän sitä rajoittamatta.

Rakennusten sadevedet tulee ohjata vesikourujen ja syöksytorvien kautta sadevesiviemäriin. Perustusten kuivatusvedet on
johdettava sadevesiviemäriin. Mikäli kuivatusvesiä ei ole mahdollista johtaa suoraan sadevesiviemäriverkkoon, tulee
kiinteistönomistajan tai -haltijan huolehtia kuivatusvesien pumppauksesta sadevesiviemäriverkkoon. Korttelialueen viheralueita
voidaan hyödyntää hulevesien viivytyksessä.

Mikäli rakennuksessa on kellarikerros, väestönsuoja on sijoitettava sinne. Mikäli kellarikerrokseen rakennetaan sellaisia
toimintoja, jotka edellyttävät viemärröintiä ja jätevesiä ei ole mahdollista johtaa suoraan yleiseen viemäriverkkoon, tulee
kiinteistönomistajan tai -haltijan huolehtia jätevesien pumppauksesta.

Sähkö-, puhelin- ym. johdot tulee rakentaa maakaapeleilla. Avojohtojen ja avomuuntajien rakentaminen on kielletty.

Alueella ei sallita sellaisia lämmitysmuotoja, jotka vaativat erillistä korkeaa savuhormia tai -piippua.

Kattokaltevuus tulee olla 1:2 tai 1:3 välillä. Rakennuksissa, joissa runkosyvyys on yli kahdensantoista (18) metriä voi
kattokaltevuus olla loivempi kuin 1:3. Rakennuksen rästäyden pituus tulee olla vähintään 0,8 metriä.

Sokkelin korkeus Leviraitin ja Himmeriikintien puolella saa olla enintään 0,9 m.

Rakennusten julkisivumateriaalin tulee olla suurimmaksi osaksi puu. Rakennusten tulee sopeutua ympäröivään
kyläympäristöön.

Pysäköimispaikat ja kulkuväylät on päällystettävä asfalttibetonilla tai betonikivipäällysteellä. Pysäköimisalueet tulee jakaa osiin
olemassaolevan ja istutettavan kasvillisuuden avulla.

Mainoslaitteet tulee sijoittaa rakennuksen harjalinjan alapuolelle. Rakennuksen julkisivuissa tulee käyttää ainoastaan
irtokirjainvalomainoksia.

Rakennusluvan hakemisen yhteydessä on esitettävä erillinen pihasuunnitelma, jossa esitetään mm. poistettava ja säilytettävä
puusto, istutettavat sekä pinnoitettavat alueet.
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Kosteudelle arat rakennusosat on sijoitettava vähintään korkeustasolle +184.50 metriä (N60), elleivät kaavan hyväksymisen
jälkeen valmistuvat selvitykset muuta osoita, taikka rakennusluvan myöntävä viranomainen ei olosuhteista johtuen vaadi
rakennusta sijoitettavaksi korkeammalle.

Rakennusten pääasiallisena julkisivumateriaalina tulee käyttää lasia, puuta tai puuta ja luonnonkiveä. Julkisivun on oltava
hillitty ja tumma. Rakennuksissa on käytettävä harjakattoa. Kattokaltevuuden tulee olla 1:2 - 1:3. Katemateriaalina tulee käyttää
bitumihuopaa.

Rakennukset on perustettava maaston mukaisesti. Leikkaukset ja pengerrykset on toteutettava tukimuurilla.

Rakennusten lattiakoron on oltava keskimäärin 70 cm ympäröivää pihamaata korkeammalla. Pihat tulee säilyttää
mahdollisimman luonnonmukaisina.

Tiet, ulkoilureitit ja teknisen huollon verkosto on rakennettava siten, että mahdollisimman vähän rikotaan maanpintaa,
muutetaan sen tasoa tai kaadetaan puustoa. Korttelialueen sähkö-, puhelin- ym. johdot tulee rakentaa maakaapeleilla.

Autopaikkoja on rakennettava rakennuspaikalle vähintään yksi autopaikka 80 kerrosneliömetriä kohden, kuitenkin siten, että
huoneistoa kohden on vähintään yksi autopaikka ja lisäksi yksi vieraspaikka lomarakennusta kohden.

Rakennushankkeeseen ryhtyvän tulee osoittaa rakennuspaikan rakennettavuus ja tarvittaessa toimenpiteet rakennuspaikan
vahvistamiseksi rakennusluvan yhteydessä.

Rakennusluvan hakemisen yhteydessä on esitettävä erillinen pihasuunnitelma, jossa esitetään mm. poistettava ja säilytet-
tävä puusto, istutettavat sekä pinnoitettavat alueet.
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Rakentamisaikana tulee huomioida, ettei vesistöön (Natura-alue) pääse ylimääräistä rakennusmateriaalia tai maa-ainesta.

Kiinteistön omistaja tai haltija vastaa kiinteistönsä hulevesien hallinnasta (AKL 103 e§). Kiinteistön hulevedet tulee hoitaa
kiinteistön alueella tarvittaessa kivipesää tms. imeytysaluetta käyttäen.

Jätevesien käsittely tulee toteuttaa niin, ettei se kuormita vesistöä (Natura-alue). Kiinteistöjen on liityttävä kaava-alueelle
rakennettavaan yleiseen vesihuoltoverkostoon.

Kiinteistön omistaja tai -haltija on velvollinen rakentamaan liittymisjohdon vesi- ja viemärijohtoon sekä sallimaan niiden
sijoittamisen tontille. Kiinteistön omistaja tai -haltija vastaa olevan kunnallistekniikan siirtokustannuksista.
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